

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Allehelgen – en minnedag for de døde

Allehelgensdag markeres første helg i november, og er en viktig dag for å minnes de døde. I Den norske kirke markeres allehelgen over hele landet. I ulike minnemarkeringer samles mennesker i takk til Gud for livet som har vært og i fellesskap i sorgen og savnet.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Kirken ønsker med denne dagen å være et sted for å både sørge, savne, håpe, le, fortvile, være sinte og alt som hører med når vi minnes våre kjære som har gått bort.

I Egersund markeres denne spesielle dagen 5. november med allehelgensgudstjenester i alle tre menighetene, og ikke minst med en vakker og rørende konsert i Egersund kirke på kvelden. Konserten er en del av det diakonale arbeidet i kommunen og jubileumsåret til Egersund kirke. Det er fri entré for alle som ønsker å oppleve denne musikalske begivenheten, i regi av organist i Egersund kirke Beth Elin Byberg.

Hun har flere navn med seg på turnéen som strekker seg fra torsdag i Høyland kirke, fredag i Ræge kirke, lørdag i Hinna kirke og søndag i Egersund kirke. Blant dem er Ingeborg på 94, og Oda på 9! Vi har snakket med den eldste og yngste på laget om hva de tenker om å være med på konsertene.

Dette er fjerde året Ingeborg er med på denne reisen og synger. Når vi spør hva som gjør at hun ønsker å fortsette å være med på de hjertevarmende konsertene sier hun at regissør og medvirkende artist Beth Elin



YNGST OG ELDEST: Oda Sætrevik og Ingeborg Gaard skal begge synge på allehelgenskonserten i Egersund kirke søndag kveld. **FOTO: BETH ELIN BYBERG**

er så inspirerende og at det er veldig «jilt». Hun kan også fortelle at hun selv har jobbet som organist 25 år i Orre kirke.

Sangen hun skal synge i år er «Den fyrste song». Vi blir nysgjerrige på om hun selv har noe forhold til denne sangen. Ingeborg sier at hun blir mer og mer glad i den, og påpeker at forfatter av sangen Per Sivle var veldig ung når han skrev den i 1877. Hun mener at hennes bidrag til konserten gjerne ikke er den beste sangstemmen, men det å få frem ordene til publikum.

«Hva betyr allehelgen for deg?» lurte vi. «Det er en høytidsdag, og de fleste av oss har vel en eller annen som ikke er med oss lengre. Jeg går alltid på kirkegården denne dagen og setter noe på gravene. Som 94-åring har jeg begge foreldrene

mine der, og flere jeg kjenner.»

Oda på 9 (snart 10!) gleder seg til å være med på allehelgenskonsertene. Hun tror at det blir mest spennende å synge en sang helt alene for så mange folk. Hun forteller at hun grugleder seg litt, men jo egentlig er vandt med å synge. Hun synger til vanlig i Egersund Soul Children, og bruker mye av fritiden på dans, drama og kor.

«Har du sunget på konsert før?» spør vi. «Ja, ikke akkurat på denne, men vi har hatt julekonsert med koret i Eigerøy arbeidskirke. Og på påskespillet til morfar var jeg en disippel. Det var veldig gøy! Oda får også så spørsmål om hvilken sang hun skal synge. «Den heter «Engel på jord» og er av Soul Children. Jeg hadde ikke hørt den sangen før. Men har fått fortalt at den ble skrevet til minne om

ei jente som døde i en ulykke.»

Til slutt lurte vi på om Oda har gjort deg noen tanker om mange kan bli rørt under denne konserten. «Hvis noen har mistet noen, så kan de jo tenke veldig på dem på denne konserten, og da blir de sikkert litt rørte. Det kan hende jeg kommer til å tenke litt på oldefar. Jeg fikk være med i han sin begravelse. Det var trist. Men på konsertene må jeg nok tenke mest på det jeg skal synge.

Det blir en stor og nær opplevelse å høre stemmene til Oda og Ingeborg i Egersund kirke sammen med artistene Camilla Myrås, Malin Byberg og Kristian Reite Grøtteland. Hjertelig velkommen til alle og enhver, fri entré med mulighet for å gi til kirkejubileet.

Salige er de som sørger, for de skal trøstes. Salige er de som hungre og tørster etter rettferdigheten, for de skal mettes. Salige er de barmhjertige, for de skal få barmhjertighet. Salige er de rene av hjertet, for de skal se Gud. Salige er de som skaper fred, for de skal kalles Guds barn.

Matteus 5, 4, 6-9

Velkommen til GUDSTJENESTER

Søndag 5. november

Allehelgensdag / Minnedag
Matteus 5, 1-12
Saligprisningene

Egersund kirke kl. 11:00

Allehelgensgudstjeneste, Wilkøren Nilsen og Betten, nattverd, takkoffer Menigheten, kirkekaffe

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Allehelgensgudstjeneste, Krahnert og R. Pedersen, sang Alona Moskalenko, dåp, søndagsskole, takkoffer Menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 9:30-9:45

Helleland kirke kl. 19:00

Minnegudstjeneste, Krahnert og Bayer, sang Øyvind Nilsen, nattverd, takkoffer Misjonsprosjektet, kveldsmat, kirkeskyss ring 51 49 21 13

Bjerkreim kyrkje kl. 19:30

Minnegudstjeneste, Hillestad og Hadland, sang Sång Z, diktlesing Kjersti Bjerkreim

Heskestad kyrkje kl. 19:00

Svenning og Konstali, nattverd, heskestadkoret, takkoffer menighetsarbeidet

Sokndal kirke kl. 11:00

Allehelgensdag, Hestnes og Spindler, takkoffer diakoniarbeidet

Lund kirke kl. 11:00

Svenning og Konstali, dåp og nattverd, Lund menighetskor. Offer menighetsarbeidet.



Bli med på strikkedugnad

Vi har sagt det før – og vi gjentar det gjerne: Høst og strikkedugnad hører sammen i Egersund. Derfor vil diakonikomiteen i Egersund menighet også i år ha mange med på en skikkelig strikkedugnad for et varmere samfunn. I begge forståelser av ordet.

AV ANNETTE RIISE

Som kjent er strikkedugnaden inspirert fra oransje skjerfaksjonen til Kirkens Bymisjon. Og det er noe alle som vil kan være med på. Det eneste forbeholdet er du kan strikke.

Hva du kan strikke bestemmer du helt selv. Du kan strikke hva du måtte ha lyst til. Om det er luer, sokker, skjerf, votter, gensere eller hva det måtte være. Og du må gjerne bruke de fargene du vil. Alt tas imot med takk. En liten ting: Dersom du også kan merke det du har strikket med størrelse (f.eks.

str. 42 om du strikker sokker, eller 4 år barn o.l.) så gjør det arbeidet vårt enklere etterpå. Meningen er nemlig at det som strikkes skal det lages gaver av, som så skal deles ut til mennesker som trenger en julegave å gi nå i forkant av julen.

Siden dette skal deles ut før julehøytiden setter inn, så må det som strikkes leveres innen utløpet av november måned. Innleveringssted er kirkekontoret i Egersund, som ligger i Damsgårdsgaten.

Du må gjerne bruke det gar-

net du måtte ha lyst til. Har du ikke garn selv, kan du komme på kirkekontoret og få med deg en strikkepakke. Så bli med og strikk også i år - for et varmere samfunn for alle!

HVA ER DIAKONI?

Vi bruker gjerne å si at det er evangeliet i handling, det er noe vi gjør for vår neste, og at den enkle forklaringen er at det er kirkens omsorgstjeneste.

Basar på Eigerøy

Velkommen til basar lørdag 4. november. Det blir salg av rullelapper og boksalg for barn og voksne. I tillegg er det mulig å kjøpe kaker, grøt, kaffe og brus.

Søndagsskole på Helleland

Velkommen store og små barn til søndagsskole i kirkestua på Helleland søndag vanlig tid. Kristine og Ingeborg er klare til å ta imot. Foreldre må gjerne følge barna.